
 

「第６期茅ヶ崎市高齢者福祉計画・介護保険事業計画（答申）」 

 

とき：平成２６年１０月１４日（火）  

ところ：市長応接室 

 

委員長挨拶 

答申にあたりまして、一言ご挨拶を申し上げます。第 6 期茅ヶ崎

市高齢者福祉計画・介護保険事業計画（素案）につきましては、全

５回の推進委員会を重ねまして、各委員の皆さま方からも大変積極

的に多くの意見を寄せていただきました。市民へのアンケート調査

も実施し、本当に皆さん方の意見が結集されたものになったものと

確信しております。是非これらが活かされまして、茅ヶ崎市の高齢

者一人ひとりが日々充実した暮らしを送ることができるよう心より

祈念申し上げます。改めて本計画素案策定に携わった皆さま方のご

尽力に感謝申し上げましてご挨拶といたします。ありがとうござい

ました。 

 



 

答申 

平成 26年 10 月 14 日、茅ヶ崎市長 服部信明 様、茅ヶ崎市高

齢者福祉計画・介護保険事業計画推進委員会委員長、鈴木忠義。答

申書。平成２６年３月２７日付け、２５茅高介第５３５号で諮問の

あった「第６期茅ヶ崎市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画」

（素案）につきましては、本委員会において審議した結果、別添の

とおり取りまとめましたので答申します。 

 

 


